Tota summa nomism. 50, cerat. 9.

Vera supputatio nomism. 51, cerat. 7.

Montfauconii notæ.

^κ Τοῦ Ταύρου. Id est, sita in foro quod vocabatur Tauri.

^ι Τριανταφύλλου. Græcis est rosa, quo nomine plures apud nos appellantur *la rose*.

^μ Quod hic vocatur μοδοπουλίου ἀμπελῶν, in præcedente Codicis pagina dicitur ἀμπελοπού-

λιον. Ubi hæc verba leguntur, lituris tamen deformatæ: Ἰωάννης ὁ Σέρβος διὰ τοῦ ἀμπελοπουλίου. Videntur duo hæc verba significare vineam recentem; nam Græcis medii ævi ποῦλος est pullus, et metaphorice juvenis, recens, diminutive.

† 'Ο Παλαιόλογος ἐξ ἀγορασίας ἀπὸ τῆς Ἀπηδοῦς	ι ι	α'	ιβ'
† Καὶ ἀπὸ τὸ τέλος τῆς πυγείας [πηγῆς]	ι ι	α'	ιβ'
† Καὶ ἀπὸ τὸ ἐργαστήριον [ἐργαστήριον]	ι ι	κ'	
† Καὶ ἀπὸ τὸν Γαλατᾶν	ι ι	γ'	

Quæ sequuntur, vocantur in titulo Χρονικά.

† Ἐχρη [ἐχρη] ὁ παπᾶς ῥώγαν [ῥόγαν] τὸν χρόνον	ι ι	κ	
† Ἐχρη καὶ ὁ ἀμπεληκὸς τὸν χρόνον	ι ι	μβ'	
† Ἐχρη καὶ ἡ ἐκκλησία ἔξοδον, κηρὸν, καὶ ἔλαιον	ι ι	ιβ'	

Palaologus ex emptione ab Apedo	nom.	4	cerat.	12
Et ex vectigali fontis	nom.	40	cerat.	12
Et ex officina	nom.	20		
Et ex Galata	nom.	3		

Papas seu presbyter habet pro roga ^α quotannis	nom.	20		
Habet et vinitor quotannis	nom.	42		
Habet ecclesia pro expensa cere et olei	nom.	12		

Montfauconii notæ.

^α Ῥόγα videtur significare hoc loco donarium pro solo opsonio ; neque enim credibile est vini- toris mercedem toto sacerdotis donario plus quam duplo majorem fuisse. Id minime dubium existi- mabit qui caput 70 leget, ubi postquam monialibus cellaræ necessaria pro pane, vino et vestitu assignata sunt, dehinc pro rogis assignantur sin- gulis 24 nomismata.

ANNO DOMINI MCKXI

ELIAS ECDICUS

SEU DEFENSOR ECCLESIE CRETENSIS

NOTITIA.

(Ex libro inter rariores rarissimo cui titulus : Φιλοκαλία τῶν ἱερῶν Νηπητικῶν, etc., Venetiis, 1782, fol.)

Elias divus ille Pater, qui etiam dicitur Defensor, A utrum sit Elias Cretensis, theologorum Gregorii scriptorum commentator, an quispiam alius, nobis incertum est. Quantum quidem ex suis eum capitibus, tanquam ex quibusdam operibus opif- ciam, cognoscimus, vir erat, si quis alius, perfec- tus in sapientia, tum profana, tum multo magis in ea quæ nostra est et excellens. Ejus enim eloquii vim et eminentem virtutis laudem vir peritus facile in illis agnosceret. Quæ quidem nos meditati, ube- remque in eis moralis mysticæque scientiæ fructum admirati, ac delectati quasi quibusdam frondibus tegmen fructui aspectumque præbentibus amœnum, id est, figurarum et verborum leporibus quibus ^B auctor illa optime concinnavit : ipsa lectionis amantibus largimur, eosque amice hortamur ut ingrediantur floridum hoc odoriferumque pratium (hoc enim titulo ornantur), densis altisque spiri- tualium oraculorum arboribus consitum, ac dulcis- simis divini sapientiæ fluentis irriguum, utque sub umbra illius sedeant : ita ut et ipsi, non solum practicæ luminibus inebrientur, sed etiam arbo- rum theoriæ fructibus (ut ad cantilenæ modum loquar) adituum more efferciantur.